
ZARZĄDZENIE Nr 0050.3.2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie : powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

                   w  Gorzowie Śląskim 

 

                Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 

1372) i art. 4¹ ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) zarządzam co następuje : 

§ 1 

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie : 

1. Monika Kurdyś- Czajkowska - przewodniczący 

2. Krystyna Kansy – Kucharz – z-ca przewodniczącego 

3. Mirosława Wiener – członek komisji 

4. Renata Stefan – członek komisji 

5. Artur Kulig – członek komisji 

6. Radosław Rzepka – członek komisji 

7. Joanna Erd – członek komisji 

8. Anna Ptak – Pełnomocnik Burmistrza ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

§ 2 

1. Komisja  podejmuje działania i wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia  

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  

(Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1119)  oraz  z  innych przepisów, w szczególności udziela osobom  

i rodzinom, w których występuje problem alkoholowy pomocy psychospołecznej i prawnej, 

ochrony przed przemocą w rodzinie, a w szczególności prowadzi działalność profilaktyczną, 

informacyjną i edukacyjną w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych  

i przeciwdziałania narkomanii, szczególnie wobec dzieci i młodzieży. 

2. Komisja podejmuje również czynności zmierzające do orzeczenia o zastosowaniu wobec 

    osoby uzależnionej od alkoholu obowiązku poddania się leczeniu. 

3. W celu realizacji wyżej wymienionych zadań komisja : 

- współpracuje z Pełnomocnikiem Burmistrza ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

- wydaje opinie w sprawie wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych bądź 

zezwoleń w przypadku naruszenia przepisów ustawy 

- prowadzi kontrolę przestrzegania warunków sprzedaży, podawania i spożywania napojów 

alkoholowych 

 

 



§ 3 

Zasady wynagrodzenia członków Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych określa Rada Miejska w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

 § 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.104.2021 Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 10 sierpnia 

2021 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Gorzowie Śląskim. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                          Burmistrz 

                                                                                          Rafał Kotarski 

 

 


